
Es finden gleichzeitig Bauarbeiten auf der Stammstrecke statt, 

bitte beachten Sie dazu die gesonderten Informationen! 

Richtung Altomünster

Dachau ab 23:34 0:34 2:14

Dachau Stadt 23:37 0:37 2:17

Bachern 23:42 0:42 2:22

Schwabhausen 23:45 0:45 2:25

Niederroth 23:49 0:49 2:29

Markt Indersdorf 23:53 0:53 2:33

Arnbach 23:56 0:56 2:36

Erdweg an 0:00 1:00 2:40

umsteigen I

Erdweg ab 0:00 1:07 2:47

Kleinberghofen ab 0:04 1:11 2:51

Altomünster an 0:08 1:19 2:59

Ersatzhaltestellen:

Erdweg: Bahnhofstraße

Kleinberghofen: Münchner Straße, beidseitig,         704

Altomünster: Bahnhofsvorplatz

Wir bauen für Sie 
auf der  

Erdweg ► Altomünster
Nacht Dienstag/Mittwoch, 27./28.1.2026
1 bis 3 Uhr
Ersatzverkehr mit Bussen wegen Schienenschleifarbeiten


